

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.

Polica osiguranja imovine od svih rizika

Broj police:	08-0617371-01
Razdoblje osiguranja:	01.06.2026.-01.06.2027.
Obnova police:	-
Datum i mjesto izdavanja:	27.05.2026., Zagreb

OSIGURATELJ: Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.
Slovenska 24
10000 Zagreb, Hrvatska / Croatia
OIB / PIN: 52848403362

UGOVARATELJ: GRAD ZAGREB
Trg Stjepana Radića 1
10000 Zagreb, Hrvatska
OIB: 61817894937

OSIGURANICI: OSNOVNE ŠKOLE (prema popisu)

OSIGURANA DJELATNOST: Osnovnoškolsko obrazovanje
NKD 8520 - Osnovno obrazovanje

TRAJANJE OSIGURANJA : Od 01.06.2026. do 01.06.2027. Oba dana uključena u pokriće.

UVJETI OSIGURANJA: Osiguranje je zaključeno na temelju slijedećih uvjeta i klauzula koji su sastavni dio ovog ugovora:
Opće informacije ugovaratelju
Informacije o obradi podataka
Klauzula - obaviještenost ugovaratelja - WK 02.2024-09
Informacije o proizvodu - osiguranje imovine od svih rizika - 0809-01-IMAR
Opći uvjeti - imovina - WU 08.09.13.16-02-24
Opći uvjeti - all risks - 20090101
Klauzula - isključenje cyber rizika - WK 08.09.16.001-24

MJESTO OSIGURANJA : Prema popisu osnovnih škola

PREMIJA: 229.987,46 EUR

PLAĆANJE PREMIJE: Premija za razdoblje od 01.06.2026. do 01.06.2027. u iznosu EUR 229.987,46 plaća se u ratama:

Rata	Iznos rate (EUR)	Dospijeće
1.	57.497,66	01.07.2026.
2.	57.496,60	01.10.2026.
3.	57.496,60	01.01.2027.
4.	57.496,60	01.04.2027.

OSIGURANJE MATERIJALNIH ŠTETA NA IMOVINI

R.br.	Predmet osiguranja	Objekti	Oprema	Iznos osiguranja (u EUR)
1	Materijalna imovina osnovnih škola prema popisu	581.130.878,13	62.861.075,26	643.991.953,39

OSIGURANE OPASNOSTI I LIMITI OBVEZE OSIGURATELJA PO SVAKOM ŠETNOM DOGAĐAJU I UKUPNO ZA VRIJEME TRAJANJA POLICE OSIGURANJA ZA OSIGURANJE MATERIJALNIH ŠTETA NA IMOVINI:

R.br.	OSIGURANA OPASNOST	MAKSIMALNA NAKNADA PO ŠETNOM DOGAĐAJU I UKUPNO ZA VRIJEME TRAJANJA POLICE OSIGURANJA (u EUR)	ODBITNA FRANŠIZA PO SVAKOM ŠETNOM DOGAĐAJU (u EUR)
1.	FLEXA (Požar, Udar groma, Eksplozija, Pad zračne letjelice)	20.000.000,00	1.000,00
2.	Manifestacija, demonstracija, zlonamjerno oštećenje, štrajk i isključivanje iz rada	300.000,00	1.000,00
3.	Udar motornog vozila, dim, probijanje zvučnog zida	135.000,00	1.000,00
4.	Izljev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi i ostalih cijevnih sustava	270.000,00	1.000,00
5.	Oluja, tuča	1.350.000,00	1.000,00
6.	Pritisak snijega i leda, snježna lavina	135.000,00	1.000,00
7.	Odron kamenja i zemljišta, urušavanje i klizanje tla	135.000,00	1.000,00
8.	Poplava, bujica, visoka voda	665.000,00	1.000,00
9.	Lom stakla	70.000,00	1.000,00
10.	Provalna krađa, razbojstvo i vandalizam	70.000,00	1.000,00
11.	Lom stroja	135.000,00	1.000,00
12.	Potres	20.000.000,00	3% od štete, minimalno EUR 5.000, maksimalno EUR 150.000,00
13.	Neimenovani rizici	70.000,00	1.000,00

**POPIS OSNOVNIH ŠKOLA, VRIJEDNOSTI MATERIJALNE IMOVINE I ALOKACIJE PREMIJE
PO MJESTU OSIGURANJA :**

OBJEDINJENI POPIS OSNOVNIH ŠKOLA, VRIJEDNOSTI MATERIJALNE IMOVINE I ALOKACIJA PREMIJE PO MJESTIMA OSIGURANJA					
R.br.	NAZIV OSNOVNE ŠKOLE / MJESTO OSIGURANJA	OIB	UKUPNO VRIJEDNOST MATERIJALNE IMOVINE PO MJESTU OSIGURANJA	Potres	Alokacija premije po mjestima osiguranja - UKUPNO IMOVINA
				DA / NE	
1	CENTAR ZA AUTIZAM, LJEVAKOVIĆEVA 30A, ZAGREB	63467332374	4.468.340,06	DA	1.595,77
2	CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE GOLJAK, GOLJAK 2, ZAGREB	68314794212	664.298,80	DA	237,24
3	GLAZBENA ŠKOLA RUDOLFA MATZA, SELSKA CESTA 114, ZAGREB	70516740360	1.437.814,80	DA	513,48
4	GLAZBENA ŠKOLA IVANA ZAJCA, ILICA 227, ZAGREB	23739786972	1.601.901,06	DA	572,08
5	ALOJZIJA STEPINCA, PALINOVEČKA 42, ZAGREB	40723003638	375.694,58	DA	134,17
6	ANTE KOVAČIĆA, KOTARNICA 17, ZAGREB	4318334164	6.217.489,67	DA	2.220,44
7	ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, KROTOVICA 15, ZAGREB	4467652234	3.957.553,87	DA	1.413,35
8	ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, ALEJA ANTUNA AUGUSTINČIĆA 12, ZAGREB	68971787775	5.104.900,55	DA	1.823,10
9	AUGUSTA CESARCA, II.FERENČICA 9A, ZAGREB	44858403060	4.862.382,29	DA	1.736,49
10	AUGUSTA HARAMBAŠIĆA, HARAMBAŠIĆEVA 18, ZAGREB	61842387905	2.776.168,11	DA	991,45
11	AUGUSTA ŠENOE, SELSKA CESTA 95, ZAGREB	47377939383	7.041.113,36	DA	2.514,58
12	ANTUNA MIHANOVIĆA, DUBEČKA 5, ZAGREB	76147034208	6.045.978,15	DA	2.159,19
13	BARTOLA KAŠIĆA, VRISNIČKA 4, ZAGREB	66184539220	5.460.061,47	DA	1.949,94
14	BOROVJE, DAVORA ZBILJSKOG 7, ZAGREB	90515285700	4.520.463,72	DA	1.614,38
15	BRAĆE RADIĆ, ULICA ŠENOINE BRANKE 22, ZAGREB	67024074106	4.433.567,41	DA	1.583,35
16	BANA JOSIPA JELAČIĆA, PODGRADSKI ODVOJAK 1, ZAGREB	54281445057	4.215.198,07	DA	1.505,36
17	BREZOVICA, BREZOVIČKA CESTA 98 A, BREZOVICA	64507525513	7.204.587,13	DA	2.572,96
18	BRESTJE, POTOČNICA 8, SESVETE	86895308451	5.825.036,99	DA	2.080,28
19	BUKOVAC, TRNAC 42, ZAGREB	97705154133	10.553.749,63	DA	3.769,04
20	CVJETNO NASELJE, CVJETNA CESTA 17, ZAGREB	95267786050	2.730.602,02	DA	975,17
21	ČUČERJE, ČUČERSKA CESTA 382, ZAGREB	75965702679	3.821.881,52	DA	1.364,90
22	DUGAVE, ŠKOLSKI PRILAZ 7, ZAGREB	30730085385	8.140.940,77	DA	2.907,36
23	DAVORINA TRSTENJAKA, KRČKA3, ZAGREB	1292735134	4.091.707,02	DA	1.461,26
24	DRAGUTINA KUŠLANA, KUŠLANOVA 52, ZAGREB	11943741285	262.706,22	DA	93,82

25	DOBRIŠE CESARIĆA, K.Š. ĐALSKOGA 29, ZAGREB	59767287298	4.061.108,04	DA	1.450,33
26	DR. ANTE STARČEVIĆA, SV. LEOPOLDA MANDIĆA 55, ZAGREB	28957082165	4.926.707,26	DA	1.759,46
27	DR. IVAN MERZ, RAČKOGA 4, ZAGREB	87873316089	1.705.417,55	DA	609,05
28	DR. VINKA ŽGANCA, NEDE KRMPOTIĆ 7, ZAGREB	11536369823	5.551.294,27	DA	1.982,52
29	DRAGUTINA DOMJANIĆA , GAJNICE 31, ZAGREB	9149352137	3.639.378,26	DA	1.299,72
30	DRAGUTINA TADIJANOVIĆA, BOLNIČKA 60A, ZAGREB	73051728774	5.826.783,59	DA	2.080,91
31	FRANA KRSTE FRANKOPANA, IVANIĆGRADSKA 24, ZAGREB	34428172652	4.025.083,41	DA	1.437,47
32	FRANA GALOVIĆA, ŠKOLSKI PRILAZ 7, ZAGREB	97699903366	8.220.962,00	DA	2.935,93
33	GRAČANI, RAČANI 4A, ZAGREB	85867734506	4.025.440,96	DA	1.437,60
34	GRANEŠINA, GRANEŠINA 1, ZAGREB	60990397054	11.170.609,04	DA	3.989,34
35	GORNJE VRAPČE, VRAPČANSKA 188, ZAGREB	29048076579	3.831.765,90	DA	1.368,43
36	GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA, VRAPČANSKA 7, ZAGREB	8579918418	5.743.535,37	DA	2.051,18
37	GRIGORA VITEZA, KRUGE 46, ZAGREB	54303952361	3.963.170,22	DA	1.415,36
38	GUSTAVA KRKLECA, BOŽIDARA MAGOVCA 103, ZAGREB	60669015692	6.882.631,53	DA	2.457,98
39	HORVATI, HORVAČANSKA CESTA 6, ZAGREB	76430833591	2.551.483,19	DA	911,21
40	IVANA CANKARA, CANKAREVA 10, ZAGREB	81002091960	3.679.165,37	DA	1.313,93
41	IVANA FILIPOVIĆA, FILIPOVIĆEVA 1, ZAGREB	52347109218	4.584.138,15	DA	1.637,12
42	IVANA GORANA KOVAČIĆA, MESIĆEVA 35, ZAGREB	78539372462	7.557.126,10	DA	2.698,86
43	IVANA GRANDE, SOBLINEČKA 68, SOBLINEC	84283102588	8.021.157,35	DA	2.864,58
44	IVANA GUNDULIĆA, GUNDULIĆEVA 23A, ZAGREB	50789580026	4.785.130,96	DA	1.708,90
45	IVANA MAŽURANIĆA, JAVORINSKA BR.5, ZAGREB	8844695446	5.418.987,67	DA	1.935,27
46	IVANA MEŠTROVIĆA, MARTINA PUŠTEKA 1, ZAGREB	8466144831	5.981.565,21	DA	2.136,18
47	IVE ANDRIĆA, MILOVANA KOVAČEVIĆA 18, ZAGREB	24061503881	6.892.870,38	DA	2.461,64
48	IVER, MLADENA HALAPE 8, SESVETSKI KRALJEVEC	77278617749	5.253.646,49	DA	1.876,22
49	IZIDORA KRŠNJAVOGA, KRŠNJAVOGA 2, ZAGREB	39554538107	5.667.538,56	DA	2.024,04
50	JORDANOVAC, JORDANOVAC 108, ZAGREB	5668973495	6.882.257,04	DA	2.457,85
51	JULIJA KLOVIĆA, NOVA CESTA 133, ZAGREB	35903326209	3.777.311,03	DA	1.348,98
52	JURE KAŠTELANA, VLADIMIRA RUŽDJAKA 2A, ZAGREB	27893203755	4.974.863,86	DA	1.776,66
53	JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, VARŠAVSKA 18, ZAGREB	6530150163	3.468.631,97	DA	1.238,75
54	JABUKOVAC, JABUKOVAC 20, ZAGREB	91895220644	3.188.500,00	DA	1.138,70

55	JOSIPA RAČIĆA, SREDNJACI 30, ZAGREB	19780265434	6.777.119,18	DA	2.420,30
56	JELKOVEC, DRAGANA PLAMENCA 1, SESVETE	27854662356	13.709.893,57	DA	4.896,18
57	KAJZERICA, (OŠ Kajzerica + IV. Gimnazija) ŽARKA DOLINARA 9, ZAGREB	99118997944	14.783.758,78	DA	5.279,69
58	KRALJA TOMISLAVA, NOVA CESTA 92, ZAGREB	44900859510	5.267.601,01	DA	1.881,21
59	KSAVERA ŠANDORA GJALSKOGA, MLINARSKA 35, ZAGREB	59975062998	5.531.542,66	DA	1.975,47
60	KUSTOŠIJA, SOKOLSKA 7, ZAGREB (MATIČNA ŠKOLA)	68487984198	3.478.865,06	DA	1.242,40
61	LOVRE PL. MATAČIĆA, JOZE LAURENČIĆA BB, ZAGREB	86998320829	5.341.921,29	DA	1.907,75
62	LUČKO, ŠKOLSKA ZGRADA, PUŠKARIĆEVA 102, LUČKO	47193049641	8.080.251,95	DA	2.885,68
63	LUKA, OTONA IVEKOVIĆA 16, SESVETE	90357089001	6.720.265,12	DA	2.399,99
64	LJUBLJANICA, SVETOIVANSKA 33, ZAGREB	76712040113	1.757.052,92	DA	627,49
65	M. KRLEŽE, KAPTOL 16, ZAGREB	23046541950	4.849.498,12	DA	1.731,89
66	MALEŠNICA, ANTE TOPIĆ MIMARE 36, ZAGREB	50582521257	9.117.917,95	DA	3.256,26
67	MARIJE JURIĆ ZAGORKE, ŠTEFANOVEČKA CESTA 67, ZAGREB	89692114282	6.784.389,03	DA	2.422,89
68	MARINA DRŽIĆA, NALJEŠKOVIĆEVA 4, ZAGREB	86073451624	2.622.904,39	DA	936,71
69	MARKUŠEVEC, MARKUŠEVEČKA CESTA 160, ZAGREB	62873946841	6.364.318,42	DA	2.272,88
70	MATE LOVRAKA, ALEJA BLAŽA JURIŠIĆA 13, ZAGREB	52960882634	8.407.780,55	DA	3.002,65
71	MATKA LAGINJE, LAGINJINA 13, ZAGREB	7508446885	8.623.943,19	DA	3.079,85
72	MEDVEDGRAD, STRMA CESTA 15, ZAGREB	44813808316	5.008.901,76	DA	1.788,82
73	MLADOST, KARAMANOV PRILAZ 3, ZAGREB	26713979601	5.506.683,30	DA	1.966,59
74	MATIJE GUPCA, DAVORINA BAZJANCA 2, ZAGREB	92120285716	6.057.975,14	DA	2.163,47
75	NAD LIPOM, NAD LIPOM 13, ZAGREB	2082287342	2.176.026,69	DA	777,12
76	NIKOLE TESLE, MATETIĆEVA 67, ZAGREB	32542348836	6.559.608,59	DA	2.342,62
77	ODRA, ĐAČKA 5, ZAGREB	13465678686	3.455.306,60	DA	1.233,99
78	OTOK, GRADIĆEVA4, ZAGREB	34291434133	5.072.861,58	DA	1.811,66
79	OTONA IVEKOVIĆA, STJEPANA PASANCA 3, ZAGREB	76234985768	3.239.560,97	DA	1.156,94
80	PANTOVČAK, HERCEGOVAČKA 108, ZAGREB	87153754672	5.544.804,99	DA	1.980,20
81	PAVLEKA MIŠKINE, SVETI DUH 24, ZAGREB	85286272245	7.811.295,28	DA	2.789,63
82	PETRA PRERADOVIĆA, ZAPOLJSKA 33, ZAGREB	1390776709	3.787.158,98	DA	1.352,50
83	PETRA ZRINSKOG, KRAJIŠKA 9, ZAGREB	39584056263	9.792.375,35	DA	3.497,13
84	PREČKO, DEKANIĆI 6, ZAGREB	69136218794	4.542.037,24	DA	1.622,09
85	RAPSKA, RAPSKA 3, ZAGREB	9951635001	3.983.436,28	DA	1.422,60
86	RETKOVEC, ALEJA JAVORA 2, ZAGREB	32430086141	5.427.887,15	DA	1.938,45

87	REMETE, REMETE 99A, ZAGREB	54702581236	6.234.018,21	DA	2.226,34
88	RUDEŠ, JABLANSKA 51, AZGREB	55883379580	7.247.652,21	DA	2.588,34
89	SAVSKI GAJ, REMETINEČKA CESTA 64A, ZAGREB	33995559159	8.841.717,85	DA	3.157,62
90	SESVETE, I.G. KOVAČIĆA 19, SESVETE	47340618999	6.326.716,36	DA	2.259,45
91	SESVETSKA SELA, LETNIČKA 5, SESVETE	55295688261	10.667.734,84	DA	3.809,75
92	SESVETSKI KRALJEVEC, ŠKOLSKA 10, SESVETSKI KRALJEVEC	24802180410	6.445.385,33	DA	2.301,83
93	SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, BOGIŠIĆEVA 13, ZAGREB	67787842481	5.611.781,10	DA	2.004,12
94	STJEPANA BENCEKOVIĆA, HORVAČANSKI TRG 1, ZAGREB	36275587141	1.690.647,71	DA	603,78
95	SVETA KLARA, MRKŠINA 42, ZAGREB	85778249664	6.335.478,69	DA	2.262,58
96	SESVETSKA SOPNICA, SOPNIČKA 69, SESVETE	98407642834	6.519.875,15	DA	2.328,43
97	STENJEVEC, BOLNIČKA 92, ZAGREB	48482170643	4.513.557,45	DA	1.611,92
98	ŠESTINE, PODREBERNICA 13, ZAGREB	97039950668	3.518.785,46	DA	1.256,66
99	ŠPANSKO ORANICE, DJEČJI TRG 1, ZAGREB	48787627264	10.061.898,01	DA	3.593,38
100	TINA UJEVIĆA, KOTURAŠKA 75, ZAGREB	28877650160	2.485.071,02	DA	887,49
101	TITUŠA BREZOVAČKOG, ŠPANSKO 1, ZAGREB	7628779327	11.240.021,24	DA	4.014,12
102	TRNSKO, TRNSKO 25, ZAGREB	29065880963	5.228.096,36	DA	1.867,10
103	TRNJANSKA, TRNJANSKA CESTA 99, ZAGREB	85859103929	2.638.281,08	DA	942,20
104	VEČESLAVA HOLJEVCA, SIGET 23, ZAGREB	81088614312	4.187.108,10	DA	1.495,33
105	VJENCESLAVA NOVAKA, VILE VELEBITA 15A, ZAGREB	34020671941	4.693.178,13	DA	1.676,06
106	VLADIMIRA NAZORA, JORDANOVAC 23, ZAGREB	46501469845	4.284.258,01	DA	1.530,03
107	VOLTINO, VINKOVAČKA 1, ZAGREB	2848440254	6.515.839,01	DA	2.326,99
108	VRBANI, LISTOPADSKA 8, ZAGREB	98427196102	6.638.056,59	DA	2.370,63
109	VUGROVEC-KAŠINA, IVANA MAŽURANIĆA 43, KAŠINA	43748649227	8.350.277,42	DA	2.982,12
110	VUKOMEREC, POREČKA 7C, ZAGREB	71087160585	4.303.613,23	DA	1.536,94
111	ZAPRUDE, MEŠTROVIĆEV TRG 8A, ZAGREB	61456000823	5.734.007,21	DA	2.047,77
112	ŽUTI BRIJEG, VRTNJAKOVEČKA 2, ZAGREB	36955576207	9.453.842,02	DA	3.376,23
113	ŽITNJAK, I.PETRUŠEVEC 1, ZAGREB	733311237	5.936.668,35	DA	2.120,15
114	SREDIŠĆE, SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE 2, ZAGREB	31137271482	7.676.844,97	DA	2.741,62
115	HRVATSKI LESKOVAC, PILINKA 2, HRVATSKI LESKOVAC	59411273443	63.354,82	DA	22,63
116	IVANJA REKA, IVANJOREČKA CESTA 1B, IVANJA REKA, ZAGREB	28307286006	12.290.846,37	DA	4.389,40
UKUPNO:		-	643.991.953,39	-	229.987,46

Posebne napomene i klauzule:

Sastavni dio police osiguranja čini natječajna dokumentacija evidencijskog broj 15-2025-EVV, i to:

- Opći podatci o predmetu nabave i upute za ponuditelje - DODATNO
- Tehnička dokumentacija, GRUPA 2 – Osiguranje imovine, odgovornosti i osoba za obrazovne ustanove Grada Zagreba
- Troškovnik – Grupa 2

Nisu pokrivene štete koje su nastale ili su povezane s bilo kojim činom terorizma.

Nakon završetka osigurateljne godine izvršit će se konačni obračun premije na sljedeći način:

Osiguranje imovine - Ako promjena ukupne vrijednosti imovine iznosi 5% ili manje od 5% ukupne vrijednosti osigurane imovine navedene u troškovniku, neće se obračunati doplatna premija, odnosno neće se izvršiti povrat premije. Ako promjena ukupne vrijednosti imovine iznosi više od 5% vrijednosti imovine navedene u troškovniku, izvršit će se konačni obračun premije na način da će se vrijednosti imovine na kraju obračunskog razdoblja usporediti s vrijednostima imovine iz troškovnika te će se izvršiti linearno povećanje, odnosno smanjenje cijene godišnje premije osiguranja. Dobivena razlika po konačnom obračunu množi se s faktorom 0,5.

Ugovorne strane kao mjerodavno pravo suglasno ugovaraju pravo Republike Hrvatske.

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d. obrađuje osobne podatke vodeći posebnu brigu o njihovoj zaštiti. Detaljnije informacije o tome kako obrađujemo osobne podatke možete pronaći na: <https://www.wiener.hr/informacije-o-obradi-podataka.aspx>.

Zagreb, 27.05.2026.

Osiguratelj

WIENER OSIGURANJE
VIENNA INSURANCE GROUP d.d.
ZAGREB 7
Član Uprave: Alan Jelovečki
Predsjednica Uprave: Tamara Rendić



Ugovaratelj osiguranja:

Potpis i pečat

Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d

Potpis i pečat